
 
UCHWAŁA NR XXII.136.2020 
RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Śniadowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm), art. 39 ust. 1, art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 217, art. 219 ust. 2, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok, polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 147.657 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 
127.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 40.321 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 
19.664 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 31.765.227,38 zł (w tym dochody bieżące 
28.854.929,38 zł, dochody majątkowe 2.910.298 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 
32.713.436,36 zł  (w tym wydatki bieżące 27.078.634,36 zł, wydatki majątkowe 5.634.802 zł); 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 948.208,98 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków – 913.986,10 zł, 

2) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
okreslonymi w odrębnych ustawach - 34.222,88 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy; 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia; 

§ 5. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół w Łomży 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Śniadowo  
Grzegorz Podgórski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 stycznia 2021 r.

Poz. 241



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 59,00

0,00 0,00

60016 0,00 59,00

0,00 0,00

0,00 59,00

700 0,00 5 585,00

0,00 0,00

70005 0,00 5 585,00

0,00 0,00

0,00 5 585,00

750 -23 000,00 0,00

0,00 0,00

75023 -23 000,00 0,00

0,00 0,00

-23 000,00 0,000970 Wpływy z różnych dochodów 83 600,00 60 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 400,00 63 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 86 405,00 63 405,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

65 415,00 71 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 456,00 142 041,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

12 711,00 12 770,00

Gospodarka mieszkaniowa 136 456,00 142 041,00

Drogi publiczne gminne 12 711,00 12 770,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Transport i łączność 61 011,00 61 070,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII.136.2020 Rady Gminy Śniadowo z dnia 22 grudnia 2020 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 241



756 -104 000,00 105 137,00

0,00 0,00

75601 0,00 835,00

0,00 0,00

0,00 835,00

75615 0,00 32,00

0,00 0,00

0,00 27,00

0,00 5,00

75616 -5 000,00 102 270,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

0,00 64 000,00

0,00 3 000,00

-5 000,00 0,00

0,00 270,00

75618 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

75621 -99 000,00 0,00

0,00 0,00

-64 000,00 0,00

-35 000,00 0,00

758 0,00 30 500,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 145 000,00 110 000,00

Różne rozliczenia 10 528 310,00 10 558 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 874 444,00 1 810 444,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 33 500,00 35 500,00
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

2 019 444,00 1 920 444,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

93 500,00 95 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 35 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

2 583,00 2 853,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 505 000,00 569 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 85 905,00 88 905,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 417 719,00 452 719,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

52,00 57,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 390 628,00 1 487 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 721,00 748,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

13 500,00 14 335,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 780 577,00 1 780 609,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 500,00 14 335,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

5 297 649,00 5 298 786,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 241



0,00 0,00

75801 0,00 30 500,00

0,00 0,00

0,00 30 500,00

801 0,00 5 917,00

0,00 0,00

80101 0,00 5 917,00

0,00 0,00

0,00 5 917,00

855 0,00 283,00

0,00 0,00

85502 0,00 283,00

0,00 0,00

0,00 283,00

900 0,00 176,00

0,00 0,00

90002 0,00 176,00

0,00 0,00

0,00 176,00

razem: -127 000,00 147 657,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe
majątkowe 2 910 298,00 2 910 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

460 889,00 460 889,00

bieżące 19 141 974,28 19 162 631,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

403 808,28 403 808,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

636,00 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 930 636,00 930 812,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 891,00 1 174,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 601 138,00 1 601 314,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

22 891,00 23 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 22 891,00 23 174,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 000,00 135 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 084,00 28 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

354 124,28 354 124,28

Szkoły podstawowe 161 780,00 167 697,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 052 448,00 5 082 948,00

Oświata i wychowanie 722 773,28 728 690,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

5 052 448,00 5 082 948,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 241



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-127 000,00 147 657,00

0,00 0,00

Ogółem: 31 744 570,38 31 765 227,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

864 697,28 864 697,28

bieżące
bieżące 9 692 298,10 9 692 298,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 241



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
679 530,10 349 078,10 0,00 0,00 0,00 349 078,10 0,00 0,00 0,00 0,00 330 452,00 330 452,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 530,10 349 078,10 0,00 0,00 0,00 349 078,10 0,00 0,00 0,00 0,00 330 452,00 330 452,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 690 443,00 2 604 668,00 2 465 588,00 1 891 355,00 574 233,00 0,00 139 080,00 0,00 0,00 0,00 85 775,00 85 775,00 0,00 0,00
-12 843,00 -12 843,00 -12 843,00 -9 843,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 680 600,00 2 594 825,00 2 455 745,00 1 881 512,00 574 233,00 0,00 139 080,00 0,00 0,00 0,00 85 775,00 85 775,00 0,00 0,00
2 433 818,00 2 348 043,00 2 345 043,00 1 830 655,00 514 388,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 85 775,00 85 775,00 0,00 0,00

-9 843,00 -9 843,00 -9 843,00 -9 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 423 975,00 2 338 200,00 2 335 200,00 1 820 812,00 514 388,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 85 775,00 85 775,00 0,00 0,00
217 155,00 217 155,00 217 155,00 217 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 843,00 -9 843,00 -9 843,00 -9 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
207 312,00 207 312,00 207 312,00 207 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 000,00 50 000,00 50 000,00 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 5 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 0,00

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII.136.2020 Rady Gminy Śniadowo z dnia 22 grudnia 2020 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 241



35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 860 845,28 8 849 845,28 8 170 356,12 6 630 320,00 1 540 036,12 0,00 313 832,00 365 657,16 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
-6 421,00 -6 421,00 -6 421,00 -6 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 921,00 36 921,00 6 421,00 0,00 6 421,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 891 345,28 8 880 345,28 8 170 356,12 6 623 899,00 1 546 457,12 0,00 344 332,00 365 657,16 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
6 076 330,00 6 065 330,00 5 706 510,00 4 881 453,00 825 057,00 0,00 223 820,00 135 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 500,00 35 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 106 830,00 6 095 830,00 5 706 510,00 4 876 453,00 830 057,00 0,00 254 320,00 135 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
223 820,00 223 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 320,00 254 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 885 196,00 3 885 196,00 3 885 196,00 3 885 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880 196,00 3 880 196,00 3 880 196,00 3 880 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
266 344,00 266 344,00 266 344,00 0,00 266 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 344,00 271 344,00 271 344,00 0,00 271 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 817,00 75 817,00 72 176,00 61 471,00 10 705,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 421,00 -1 421,00 -1 421,00 -1 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 421,00 1 421,00 1 421,00 0,00 1 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 817,00 75 817,00 72 176,00 60 050,00 12 126,00 0,00 3 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 663,00 8 663,00 8 663,00 8 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-159,00 -159,00 -159,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 504,00 8 504,00 8 504,00 8 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 262,00 1 262,00 1 262,00 1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 262,00 -1 262,00 -1 262,00 -1 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 029,00 3 029,00 3 029,00 0,00 3 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421,00 1 421,00 1 421,00 0,00 1 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 493,00 819 493,00 569 525,00 350 019,00 219 506,00 0,00 249 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 493,00 819 493,00 569 525,00 350 019,00 219 506,00 0,00 249 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
373 242,00 373 242,00 371 742,00 316 005,00 55 737,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 942,00 372 942,00 371 442,00 315 705,00 55 737,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
242 755,00 242 755,00 242 755,00 242 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 455,00 242 455,00 242 455,00 242 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 314,00 27 314,00 22 346,00 21 314,00 1 032,00 0,00 4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 614,00 27 614,00 22 646,00 21 614,00 1 032,00 0,00 4 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 241



17 675,00 17 675,00 17 675,00 17 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 925,00 17 925,00 17 925,00 17 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 190,00 3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 240,00 3 240,00 3 240,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 320 951,16 17 016 601,16 14 798 591,00 9 314 865,00 5 483 726,00 717 122,00 870 596,00 558 831,16 0,00 71 461,00 5 304 350,00 5 304 350,00 0,00 0,00

-19 564,00 -19 564,00 -19 564,00 -16 564,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 221,00 40 221,00 9 721,00 300,00 9 421,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 341 608,16 17 037 258,16 14 788 748,00 9 298 601,00 5 490 147,00 717 122,00 901 096,00 558 831,16 0,00 71 461,00 5 304 350,00 5 304 350,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
7 856 902,00 7 856 902,00 186 907,00 175 232,00 11 675,00 0,00 7 669 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 856 902,00 7 856 902,00 186 907,00 175 132,00 11 775,00 0,00 7 669 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
204 000,00 204 000,00 6 570,00 5 876,00 694,00 0,00 197 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 6 570,00 5 776,00 794,00 0,00 197 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 911,00 4 911,00 4 911,00 4 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 811,00 4 811,00 4 811,00 4 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
694,00 694,00 694,00 0,00 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
794,00 794,00 794,00 0,00 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 692 298,10 9 692 298,10 1 957 369,28 254 029,13 1 703 340,15 0,00 7 734 928,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 692 298,10 9 692 298,10 1 957 369,28 253 929,13 1 703 440,15 0,00 7 734 928,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 807 271,00

Rodzaj zadania: Zlecone

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00
przed zmianą 807 271,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 241



UZASADNIENIE 

Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetowych w kwocie 147.657 zł, z następujących źródeł: 
1) 59 zł - opłata za umieszczenie urządzeń w pasie dróg gminnych, 
2) 5.585 zł - dochody z najmu i dzierżaw składników majątkowych, 
3) 835 zł - podatek od działalności gospodarczej opłacany w formie karty podatkowej, 
4) 32 zł - podatek rolny oraz odsetki od osób prawnych, 
5) 102.270 zł - podatek od nieruchomości, podatek rolny, podatek od środków transportowych oraz odsetki od 
osób fizycznych, 
6) 2.000 zł - opłata skarbowa, 
7) 30.500 zł - subwencja oświatowa, 
8) 5.917 zł - refundacja z PUP pracowników placówek oświatowych, 
9) 283 zł - zwroty od dłużników alimentacyjnych, 
10) 176 zł - odsetki od opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
Ponadto zmniejszono inne dochody budżetowe w kwocie 127.000 zł, z następujących źródeł: 
1) 23.000 zł - refundacja z PUP wynagrodzeń pracowników zatrudnianych przez UG, 
2) 99.000 zł - udział w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych, 
3) 5.000 zł - podatek od spadków i darowizn. 
 
W planie wydatków dokonano zmian następujących: 
1) zmniejszono składki na ubezpieczenie społeczne pracowników UG - kwota 9.843 zł, 
2) zmniejszono wydatki na usługi pozostałe związane z promocją gminy na kwotę 3.000 zł, zwiększono zaś na 
zakup materiałów, 
3) w szkołach podstawowych zwiększono wydatki na kwotę 30.500 zł jako zwrot dla nauczycieli kosztów 
jednorazowego zakupu sprzętu w ramach "Rządowego Wsparcia dla nauczycieli 500 zł na Naukę Zdalną", 
ponadto zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe na kwotę 5.000 zł, zwiększono zaś na zakup 
materiałów, 
4) w punkcie przedszkolnym zmniejszono składki na ubezpieczenie społeczne i FP na kwotę 1.421 zł, 
zwiększono natomiast odpis na ZFŚS, 
5) zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników OPS na kwotę 300 zł, zwiększono zaś na 
wynagrodzenia osobowe i składki ZUS w realizacji programu "Wspieraj Seniora", 
6) przesunięto kwotę 100 zł w ramach zadania "Wspieranie rodziny" - świadczenie Dobry start - zmniejszając 
na wynagrodzenia osobowe, zwiększając usługi pozostałe. 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 241


		2021-01-14T14:55:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




